
ELINVOIMA JA KILPAILUKYKY 

 

Kehitysjohtaja  Roolit  Vastuualueet 
Johanna Huhtala 
 
 

Strateginen johtaminen  Aktiivinen ja ennakoiva elinkeinojen edistäminen, 
johtamisen tukeminen, vuorovaikutteinen 
viestintä, osallisuuden kehittäminen ja 
hyvinvoinnin edistäminen 

 
 

Taktinen johtaminen  Markkinoiden hyödyntäminen, kansainvälisen 
työympäristön hyödyntäminen, verkostojen 
luominen ja kehittäminen, toimivan 
ohjausjärjestelmän varmistaminen, tiedolla 
johtamisen varmistaminen 

 
 

Henkilöstöjohtaminen  Yhteistyön edistäminen, kannustaminen, 
inspirointi ja vaikuttaminen 

 
 
 

Itsensä johtaminen  Johtajana kehittyminen, elämänhallinta, oman 
mielen hallinta, jaksamisesta huolehtiminen, 
oman uran johtaminen 

Hyvinvointikoordinaattori     
Elina Rautanen  Hyvinvointia‐ ja terveyttä edistävien 

verkostojen ja koordinaatiotyön 
ohjaaminen 
 

Uusien kumppanuuksien luominen ja osallisuuden 
vahvistaminen. 
Kansallisten terveyden edistämisen ja 
hyvinvointiohjelmien toimeenpanon tukeminen. 
Hyvien HyTe‐hyvinvointi‐ ja terveyskäytänteiden 
jatkuvuuden turvaaminen sekä kehittämine ja 
uusien palveluketjujen käyttöön ottaminen. 
Koordinaattorina toimiminen kuntalaisille 
aktivoivia terveys‐ ja hyvinvointipalveluja 
järjestävien seurojen, yhdistysten ja yritysten sekä 
kunnan omien toimijoiden palveluverkostossa 

  Asiakastyön ohjaaminen  Hyvinvointia ja terveyttä edistävien toimintojen 
suunnittelu, kokoaminen ja toimeenpano. 
Erilaisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen 
liittyvien työmenetelmien hallinta ja käyttö. 



Terveyden‐ ja hyvinvoinnin toimenpiteiden 
vaikuttavuuden arviointi. 
Terveytensä kannalta vähän liikkuvien ja vähän 
osallistuvien kuntalaisten ohjaaminen 
järjestettäviin tilaisuuksiin ja palveluketjuihin 
muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä. 
Kunnan henkilöstön työkykyä ja terveyttä 
ylläpitävien toimintojen suunnittelu ja 
toteuttaminen yhteistyössä eri toimijoiden 
kanssa.  

  Asiantuntijanan toimiminen  Oman alan asiantuntijana toimiminen terveyden‐ 
ja hyvinvoinnin suunnittelu‐ ja kehittämistyössä. 
Hyvinvointikertomuksen avulla hyvinvoinnin‐ ja 
terveyden edistäminen kunnan elinvoimaisuuden 
turvaamiseksi. 
Kunnan eri toimialoja yhdistävä sekä alueellista 
yhteistyötä koordinoiva toimija. 

  Tiedottamisesta vastaaminen  Hyvinvointia‐ ja terveyden edistämistä koskevan 
tiedon kokoaminen, jalostaminen, yhdistäminen 
ja levittäminen kuntalaisille, poliittiselle ja 
operatiiviselle johdolle sekä eri toimijoiden 
verkostoissa. 

 

 

 


